
Менделеевский городской Совет местного самоуправления             
 

 

№ 92                                                                                       от  30.12.2014 

 

 Об утверждении местных 

 нормативов градостроительного 

 проектирования муниципального 

 образования « г. Менделеевск» 

 

 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьями 29.1, 29.2, 29.3, 29.4 Федерального закона 

Российской Федерации от 05.05.2014 №131-ФЗ «О внесении изменений в 

Градостроительный кодекс Российской Федерации», статьей 14 Закона 

Республики Татарстан от 25 декабря 2010 года № 98-ЗРТ «О 

градостроительной деятельности в Республике Татарстан», Уставом 

города Менделеевска,  

Менделеевский городской Совета местного самоуправления 

РЕШИЛ: 

          1.Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного 

проектирования муниципального образования « г. Менделеевск». 

          2.Опубликовать настоящее решение и местные нормативы 

градостроительного проектирования муниципального образования на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

www.mendeleevsk.tatar.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по соблюдению законности, правопорядка, правам человека и 

депутатской этике (Парамонов Г.Н.). 

 

 

Заместитель председателя Менделеевского 

городского Совета  местного самоуправления                           И.Х.Губайдуллина 

 

 

 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

  

 

 


